1

                             平成 26年９月 26日

各位

会 社 名  アンジェス ＭＧ株式会社

代 表 者  代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先  経営企画部長 米尾 哲治

電話番号  03-5730-2641

ライツ・オファリング(ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無償割当て)に

よる当社第 26回新株予約権の権利行使状況(途中経過)に関するお知らせ

当社は、平成 26年７月 22日公表の「ライツ・オファリング(ノンコミットメント型/上場型新株予

約権の無償割当て)に関するお知らせ」において開示しました当社第 26 回新株予約権(以下「本新株

予約権」といいます。)に関し、平成 26年９月５日(金)から平成 26年９月 25日(木)までの本新株予

約権の権利行使の状況及び発行済株式総数等を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の内容

本新株予約権の名称 アンジェス ＭＧ株式会社第 26回新株予約権

本新株予約権の権利行使期間（注）
平成 26年９月 ５日(金)から

平成 26年９月 30日(火)まで

本新株予約権の発行総数 32,403,900個

（注） 本新株予約権の権利行使期間の終了日は平成 26年９月 30日（火）ですが、証券会社にお

ける実務上の制約から、遅くとも平成 26年９月 29日（月）の営業時間内に本新株予約権

の行使に必要な手続等を行っていただく必要があります。また、権利行使の受付期間は各

証券会社によって異なり、平成 26年９月 29日（月）より前に受付が終了する証券会社も

ありますため、必ずお取引先の証券会社に権利行使の受付期間をご確認ください。

２．平成 26年９月 25日(木)までの本新株予約権の権利行使状況

権利行使された本新株予約権の個数 15,448,882個

 2

本新株予約権の発行総数に対する権利行使割合 47.68％

交付株式数 15,448,882株

払込総額 4,449,278,016円

(注)１．払込総額は、本新株予約権の行使により発行された株式の発行価額の総額を記載しており

ます。

  ２．上記の権利行使状況は、平成 26年９月 25日(木)までに行使請求受付場所に対して行使請

求の取次ぎが行われた内容に基づく数値であります。

３．発行済株式総数

発行済株式総数 47,852,782株

(注)  上記の発行済株式総数は、平成 26年９月 25日(木)までに行使請求受付場所に対し行使請

求の取次が行われた内容に基づく数値であります。

以 上